
Résultats Cross d'Alizay (27), 
Dimanche 25 novembre 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Alizay (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Briault Marie VRAC 580   SF_10

2 Faiz Hassan RC Vendee 112   VH1

3 Boissel Sebastien VRAC 584   SH

4 Renault Julien VRAC 575   SH

5 Monnier Jerome VRAC 528   VH1

6 Jaafri Abdel VRAC 572   JEH

7 Sas Guillaume Stade Vernolien 702   SH

8 Vauquelien Aurelien Les Bipedes Bernayens 896   SH

9 Desprin Guilllaume Rouen Triathlon 888   SH

10 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 99   SH

11 Bouffard Frederic MPR Romilly 786   SH

12 Demion Dominique Evreux AC 775   VH2

13 Labbe David Les Bipedes Bernayens 958   SH

14 Desit Stephane VRAC 527   VH1

15 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 129   SH

16 Derrey Raynald VRAC 535   VH1

17 Lejeune Xavier VC Val de Reuil 124   SH

18 Rouzee Mathieu E.A.C 820   SH

19 Gougeon Baptiste RCC 114   SH

20 Barber Jeremy VRAC 573   SH

21 Fournier Christophe VRAC 565   VH1

22 Dumets Bruno E.M.S.A 144   VH2

23 Cave Emmanuel OL Darnetal 884   VH1

24 Cotto Mickael E.M.S.A 134   SH

25 Trehout Nicolas Stade Vernolien 699   JEH

26 Bougdid Lahoussin VRAC 586   SH

27 Payet Francois GAC Gisors 865   VH1

28 Lebosse Ludovic A.C.A Les Andelys 923   SH

29 Vanooteghem Christian E.M.S.A 508   VH1

30 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 874   VH1

31 Farcy Cedric St Germain les Essouts 982   SH

32 Wendling Denis VRAC 559   VH1

33 Pouliquen Michel VRAC 551   VH2

34 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 991   JEH



35 Chevalme Saby VRAC 577   SH

36 Roy Raphael E.M.S.A 714   VH1

37 Delacoudre Arnaud Tourville la Riviere 75   SH

38 Demongeot Stephane M.P.R Romilly 933   VH1

39 Quenel Erick OL Darnetal 799   VH1

40 Trehout Michel Stade Vernolien 701   VH2

41 Radix Daniel Puchay 807   VH1

42 Horlaville Christian OL Darnetal 782   VH2

43 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 778   SH

44 Rougier Jerome E.M.S.A 504   VH1

45 Cassidy Steven C.A.A 907   VH1

46 Besnard Guy VRAC 562   VH2

47 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 707   JEH

48 Herfort Allan Bipedes Bernayens 895   SH

49 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 762   VH1

50 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 751   VH1

51 Lemarchand Patrick VRAC 532   VH2

52 Hebert Marc OL Darnetal 781   VH2

53 Morel Luc VRAC 540   VH1

54 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 822   JEH

55 Mabire Nicolas Poses 829   SH

56 Laloyer Tony CA Ezy 880   VH1

57 Roquencourt Jocelyn A.C.V.A Vandrimare 678   SH

58 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 724   VH1

59 Da Cunha Jean-Marc Esteville 979   VH1

60 Lesauvage Stephane E.S.V.E Pacy 102   VH1

61 Etien Anthony E.M.S.A 813   SH

62 Godebout Regis Mont Cauvaire 1511   VH1

63 Leleu Philippe C.A.A 591   VH2

64 Vilain Legouez Brigitte RCC 74   VF2_10

65 Morel Laurent OL Darnetal 891   VH2

66 Nicolas Claude UVN 772   VH2

67 Tileghouatine Hakim VRAC 587   SH

68 Brault Jean-Luc Rouen 885   VH2

69 Bachelet Joel OL Darnetal 986   VH2

70 Mocquais Stephane Evreux AC 980   VH1

71 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 76   VH1

72 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 725   VH1

73 Dehaumont Eric Venables 802   VH1

74 Corbel Arnaud C.A.A 596   SH

75 Guerard Pascal Les Spartiates 803   VH1

76 Guichard Thierry E.S.V.E Pacy 104   VH2



77 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 977   VH1

78 Beaudoux Daniel Stade Vernolien 703   VH2

79 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 720   VH2

80 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 847   VH1

81 Auble Sebastien E.M.S.A 507   VH1

82 Lemonnier Laurent OL Darnetal 825   VH1

83 Voisin Stephane Alizay 887   VH1

84 Clain Joseph Evreux 125   VH2

85 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 667   VH1

86 Le Roy Daniel RCC 1554   VH2

87 Nolius Jose OL Darnetal 886   VH2

88 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 708   SH

89 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 949   VH2

90 Chiron Thierry E.S.V.E Pacy 101   VH1

91 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 82   VH2

92 Posier Gerard Vikings Haut Normands 710   VH2

93 Darras David Sotteville les Rouen 988   SH

94 Suard Veronique Stade Sottevillais 705   VF1_10

95 Roussel Arnaud E.S.V.E Pacy 771   JEH

96 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 790   VH2

97 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 726   VH1

98 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 783   VH2

99 Boissiere Jean-Pierre EAL 128   VH3_10

100 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 944   VH2

101 Laflutte Benoit C.A.A 693   SH

102 Rion Jean-Pierre E.S.V.E Pacy 100   VH2

103 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 717   VH1

104 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 740   VH1

105 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 78   VH2

106 Delaleau David VRAC 546   VH1

107 Berte Jerome Ymare 806   SH

108 Formentel Dominique Harquency 823   VH2

109 Chaudun Olivier VRAC 538   VH1

110 Mendes Patrice VRAC 567   VH2

111 Martin Nadege Le Boulay Morin 126   VF1_10

112 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 68   VH3_10

113 Melaerts Patricia VRAC 530   VF1_10

114 Chandelle Andre SNECMA 118   VH2

115 Leblond Franck A.C.V.A Vandrimare 736   VH1

116 Aubry Paul Igoville 777   JEH

117 Belhache Xavier VRAC 552   VH1

118 Pantenier Jacques VRAC 529   VH3_10



119 Houillon Yves SNECMA 987   VH2

120 Caron Nathalie Les Andelys 791   VF1_10

121 Odille Jean-Marie E.M.S.A 502   VH3_10

122 Renaux Martine Montville RC 120   VF2_10

123 Morel Philippe SNECMA 117   VH2

124 Bonetti Jeremy Les Spartiates 808   SH

125 Karp Juliette MPR Romilly 800   VF1_10

126 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 798   VH2

127 Druenne David Lery 918   SH

128 Zappelini Alain Amenucourt 80   VH2

129 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 938   SF_10

130 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 723   VH2

131 Rossignol Lea Roses 942   SF_10

132 Leteurtre Denis A.C.V.A Vandrimare 946   VH1

133 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 789   VH1

134 Boucher Cedric ACC 37 889   VH1

135 Roy Sophie E.M.S.A 715   VF1_10

136 Champey Florian Les Spartiates 769   JEH

137 Vendis Christian Montville RC 122   VH3_10

138 Amsalem Michel VRAC 711   VH2

139 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 73   VF1_10

140 Gorrias Stephane A.C.V.A Vandrimare 943   SH

141 Michaux Martine RCC 1555   VF2_10

142 Pigne Gilbert M.P.R Romilly 861   VH2

143 Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 824   VF1_10

144 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 936   VF1_10

145 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 509   VH1

146 Perez Marc 81   SH

147 Lemacon Patrick Le Fosse 992   VH2

148 Bizet Benoit C.A.A 543   VH1

149 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 863   VH2

150 Follet Pascal Etrepagny 810   VH2

151 Chorro Stephane Les Spartiates 804   SH

152 Houdart Catherine Hennezis 1556   VF1_10

153 Lemarchand Patrice Les Spartiates 704   VH1

154 Ferment Fanny Romilly sur Andelle 801   SF_10

155 Courtin Clement E.M.S.A 135   JEH

156 Courtin Thibault E.M.S.A 136   JEH

157 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 728   VF1_10

158 Bali Akim 747   SH

159 Dordain Pascal VRAC 536   VH2

160 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 732   VF2_10



161 Bachelet Francoise OL Darnetal 797   VF2_10

162 Courtin Francis CSADN Vernon 745   VH2

163 Coesnon Franck E.M.S.A 506   VH1

164 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 854   VF1_10

165 Laroche Catherine Pont de l'Arche 811   SF_10

166 Herrin Nadege Amfreville sur Iton 892   VF1_10

167 Langanay Nathalie St Aubin sur Gaillon 983   VF1_10

168 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 735   VF3_10

169 Weibel Armelle Pleine Forme 828   VF3_10

Course de Alizay (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 750   CG

2 Du Pontavice Hugues E.M.S.A 138   CG

3 Dequatremare Patrick CA Cauchois 768   VH3_5

4 Lesueur Nadege Stade Sottevillais 108   SF_5

5 Peyrou Antoine A.C.A Les Andelys 973   CG

6 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 996   CG

7 Lecuyer Max VRAC 557   VH3_5

8 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 995   CG

9 Havard Rachel MPR Romilly 878   VF1_5

10 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 67   VH3_5

11 Marie Irene VRAC 574   SF_5

12 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 939   CG

13 Faiz Sylvie RCC 111   SF_5

14 Segala Alexandre A.C.V.A Vandrimare 742   CG

15 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 818   VF1_5

16 Jolly Celine Montville RC 119   VF1_5

17 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 79   VF2_5

18 Payet Sophie GAC Gisors 869   SF_5

19 Rety Danielle VRAC 550   VF3_5

20 Leloup Claire EAL 127   VF2_5

21 Quene Martine Perruel 872   VF1_5

22 Marie Patrick Les Spartiates 776   VH3_5

23 Morel Marine OL Darnetal 864   SF_5

24 Hoyau Marie E.S.V.E Pacy 105   VF1_5

25 Beny Lydia VRAC 544   VF1_5

26 Marguerin Bernard Aubervilliers 862   VH4_5

27 Formentel Veronique Harquency 787   VF2_5

28 Julian Vincent Hauville 70   VH4_5



29 Poulain Myriam VRAC 534   VF2_5

30 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 69   VF3_5

31 Heintz Rene OL Darnetal 72   VH4_5

32 Badie Isabelle Menesqueville 510   VF2_5

33 Herault Stephanie St Pierre la Garenne 773   SF_5

34 Turillon Maryline E.S.V.E Pacy 107   SF_5

35 Vendeville Anne-Marie E.S.V.E Pacy 106   VF1_5

36 Mirey Celine Poses 788   VF1_5

37 Lecuyer Anne-Marie VRAC 558   VF3_5

38 Fournier Maghaly VRAC 582   SF_5

39 Posier Gisele Vikings Haut Normands 709   VF2_5

40 Derrey Isabelle VRAC 548   VF1_5

41 Goncalves Lydia Normandy Rider's 706   VF1_5

42 Rot Stephanie Vikings Haut Normands 784   SF_5

43 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 819   VH3_5

44 Faucher Sandrine C.A.A 595   VF1_5

45 Lecocq Patrick Les Spartiates 71   VH3_5

46 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 821   VH4_5

47 Suze Dominique Louviers 870   VF2_5

48 Dupont Daniel Les Spartiates 752   VH3_5

49 Andrieu Jacques CHU 780   VH4_5

50 Doucet Marc VRAC 566   VH3_5

51 Hervieu Luc VRAC 564   VH3_5

Course de Alizay (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bavard Valentin VRAC 142 5

2 Sanson Jules VRAc 146 5

3 Govindin Lenny VRAC 185 5

4 Corblin Antoine VRAC 193 5

5 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 251 5

6 Cardon Lilou C.A.A 221 5

7 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 244 5

8 Lemoine Corentin VRAC 189 5

9 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 262 5

10 Herault Lea St Pierre la Garenne 309 5

11 Magnin Franchemiche Claira C.A.A 227 5

12 Gorrias Keylian A.C.V.A Vandrimare 249 5

13 Boissel Zoe VRAC 313 5

14 Abraham Alois VRAC 271 5



15 Hameau Cesar C.A.A 241 5

16 Bobillier Monnot Sid A.C.S.V 266 5

17 Savalle Quentin AC Barentin 268 5

18 Gorrias Flavien A.C.V.A Vandrimare 247 5

19 Gentil Ombeline Lisors 275 5

20 Peugeot Clement E.M.S.A 340 5

21 Boissel Anais VRAC 270 5

22 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 246 5

23 Gentil Constance Lisors 273 5

24 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 245 5

25 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 161 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Beaumesnil Elodie C.A.A 242 5

2 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 254 5

3 Francomme Jocelyn VRAC 197 5

4 Frodello Nathan C.A.A 231 5

5 Martin Leana A.C.A Les Andelys 255 5

6 Peyrou Baptiste Les Andelys 310 5

7 Savalle Theo AC Barentin 269 5

8 Corblin Jules VRAC 219 5

9 Desfavries Clement VRAC 205 5

10 Fournier Quentin VRAC 206 5

11 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 256 5

12 Hubert Louison A.C.A Les Andelys 257 5

13 Auble Romain E.M.S.A 156 5

14 Abraham Joshua VRAC 198 5

15 Govindin Noah VRAC 217 5

16 Gogol Jean-Baptiste VRAC 199 5

17 Senecal Enzo Mme Fontaine Charleval A.C.A L 137 5

18 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 258 5

19 El Koucha Yamina VRAC 195 5

20 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 260 5

21 Louis Jean-Baptiste VRAC 200 5

22 Roy Simon E.M.S.A 141 5

23 Dore Celia C.A.A 224 5

24 Querrue Benjamin VRAC 218 5

25 Havard Fantine MPR Romilly 334 5

26 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 250 5

27 Cats Vincent VRAC 196 5

28 Beaumesnil Elodie C.A.A 5



29 Verleyen Justin E.M.S.A 139 5

30 Radix Loregnard Ninon Puchay 272 5

31 Leduc Maelle VRAC 203 5

32 Gentil Marilou Lisors 274 5

33 Hiesse Clara AC Barentin 311 5

34 Bance Kylian Flipou 264 5

35 Bunel Louise C.A.A 220 5

36 Gorrias Gwendal A.C.V.A Vandrimare 248 5

37 Matula Mailla C.A.A 253 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Coesnon Lucie E.M.S.A 133 28

2 Birchler Louise A.C.A Les Andelys 1000 27

3 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 756 26

4 Dogan Sarah VRAC 523 25

5 Hoyau Nathanaelle E.S.V.E Pacy 83 24

6 Benhari Salma VRAC 526 23

7 Bebey Alicia C.A.A 628 22

8 Faiz Lea RCC 113 21

9 Legras Chloe C.A.A 905 20

10 Temperton Louise C.A.A 906 19

11 Grondin Emeline A.C.A Les Andelys 758 18

12 Metayer Emma A.C.A Les Andelys 755 17

13 Havard Jane MPR Romilly 876 16

14 Junod Lelyon Elise E.A.C 77 15

15 Duval Charlotte E.S.V.E Pacy 84 14

16 Briere Angeline M Garcia ChaA.C.V.A Vandrimare 719 13

17 Roger Lisa A.C.V.A Vandrimare 741 12

18 Bance Loane Flipou 147 11

19 Deniel Charlotte C.A.A 602 10

20 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 729 9

21 Matula Maelys C.A.A 746 8

22 Caetano-Maria Maeva C.A.A 593 7

23 Duhamel Oceane A.C.V.A Vandrimare 730 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume OL Darnetal 792 33

2 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 753 32

3 Lancien Mael E.S.V.E Pacy 87 31

4 Pilleul Paul A.C.A Les Andelys 754 30



5 Desit Quentin VRAC 521 29

6 Morand Angelo AC Barentin 793 28

7 Hiesse Antonin AC Barentin 785 27

8 Desveaux Alexandre Barentin 931 26

9 Dogan Sharan VRAC 524 25

10 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrimare 727 24

11 De Andres Elyas A.C.A Les Andelys 759 23

12 Frodello Quentin C.A.A 654 22

13 Godebout Antoine Mont Cauvaire 794 21

14 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 757 20

15 Eusebe Tom 116 19

16 Dore Killian C.A.A 637 18

17 Da Cunha Flavien Esteville 978 17

18 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 760 16

19 Payet Lucas GAC Gisors 867 15

20 Bobillier Monnot Tom A.C.S.V 826 14

21 Louis Eliott A.C.A Les Andelys 761 13

22 Goncalves Enzo A.C.A Les Andelys 1508 12

23 Millan Axel C.A.A 594 11

24 Hameau Eliott C.A.A 609 10

25 Bureau Theotime OL Darnetal 866 9

26 Buno Remi A.C.V.A Vandrimare 722 8

27 Jarrier Artus VRAC 827 7

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Lea VRAC 712 18

2 Auble Manon E.M.S.A 130 17

3 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 767 16

4 Hoyau Valentine E.S.V.E Pacy 89 15

5 Vendeville Romane E.S.V.E Pacy 88 14

6 Chassy Kimberley C.A.A 598 13

7 Laloyer Audrey CA Ezy 879 12

8 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 766 11

9 Combret Naomie E.S.V.E Pacy 86 10

10 Bouttier Camille VRAC 520 9

11 Bouquin Noelie A.C.V.A Vandrimare 955 8

12 Caetano-Maria Vickie C.A.A 592 7

13 Mabire Madisson Poses 805 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Trehout Simon Stade Vernolien 698 23

2 Simon Julien Ande 890 22

3 Trabelsi Anis VRAC 519 21

4 David Maxence L'Aigle 779 20

5 Borys Florian Rouen Triathlon 795 19

6 Rougier Gabriel E.M.S.A 505 18

7 Fournier Julien VRAC 518 17

8 Eusebe Quentin 115 16

9 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 98 15

10 Payet Yohann GAC Gisors 868 14

11 Mahe Gustave E.M.S.A 148 13

12 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 764 12

13 Didelet Jason VRAC 516 11

14 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 763 10

15 Faiz Hicham RCC 110 9

16 Ridel Alexis C.A.A 599 8

17 Deniel Louis C.A.A 671 7

18 Desfavries Benjamin VRAC 517 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Marteau Camille E.A.P.E 796 14

2 Quene Honorine Perruel 871 13

3 Jacquin Louise MPR Romilly 981 12

4 Duguay Lea E.S.V.E Pacy 90 11

5 Walter Roxanne A.C.V.A Vandrimare 744 10

6 Melaerts Solene VRAC 990 9

7 Lenglet Eleonore E.S.V.E Pacy 91 8

8 Melaerts Maelle VRAC 989 7

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Auger Guillaume VRAC 511 18

2 Bastianelli Antoine E.M.S.A 132 17

3 Le Doussal Erwann Sport Aventure 748 16

4 Mendes Leo VRAC 512 15

5 Da Cunha Raphael Esteville 882 14

6 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare  718 13

7 Chiron Emmanuel E.S.V.E Pacy 92 12

8 Labeyriotte Clement VRAC 514 11

9 Barreto Melvin St Pierre la Garenne 774 10

10 Pasquette Mathieu Louviers 873 9



11 Goncalves Ulysse Les Hogues 957 8

12 Lefebvre Dylan VRAC 515 7

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Derrey Emilie VRAC 571 11

2 Vendeville Marine E.S.V.E Pacy 93 10

3 Sebire Pauline VRAC 570 9

4 Dogan Elvin VRAC 569 8

5 Leteurtre Sandra A.C.V.A Vandrimare 738 7

6 Duval Emmanuelle E.S.V.E Pacy 96 6

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 750 12

2 Du Pontavice Hugues E.M.S.A 138 11

3 Peyrou Antoine A.C.A Les Andelys 973 10

4 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 996 9

5 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 995 8

6 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 939 7

7 Segala Alexandre A.C.V.A Vandrimare 742 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lesueur Nadege Stade Sottevillais 108 14

2 Marie Irene VRAC 574 13

3 Faiz Sylvie RCC 111 12

4 Payet Sophie GAC Gisors 869 11

5 Morel Marine OL Darnetal 864 10

6 Herault Stephanie St Pierre la Garenne 773 9

7 Turillon Maryline E.S.V.E Pacy 107 8

8 Fournier Maghaly VRAC 582 7

9 Rot Stephanie Vikings Haut Normands 784 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Havard Rachel MPR Romilly 878 16

2 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 818 15

3 Jolly Celine Montville RC 119 14



4 Quene Martine Perruel 872 13

5 Hoyau Marie E.S.V.E Pacy 105 12

6 Beny Lydia VRAC 544 11

7 Vendeville Anne-Marie E.S.V.E Pacy 106 10

8 Mirey Celine Poses 788 9

9 Derrey Isabelle VRAC 548 8

10 Goncalves Lydia Normandy Rider's 706 7

11 Faucher Sandrine C.A.A 595 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 79 12

2 Leloup Claire EAL 127 11

3 Formentel Veronique Harquency 787 10

4 Poulain Myriam VRAC 534 9

5 Badie Isabelle Menesqueville 510 8

6 Posier Gisele Vikings Haut Normands 709 7

7 Suze Dominique Louviers 870 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rety Danielle VRAC 550 8

2 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 69 7

3 Lecuyer Anne-Marie VRAC 558 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 768 14

2 Lecuyer Max VRAC 557 13

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 67 12

4 Marie Patrick Les Spartiates 776 11

5 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 819 10

6 Lecocq Patrick Les Spartiates 71 9

7 Dupont Daniel Les Spartiates 752 8

8 Doucet Marc VRAC 566 7

9 Hervieu Luc VRAC 564 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Marguerin Bernard Aubervilliers 862 10

2 Julian Vincent Hauville 70 9

3 Heintz Rene OL Darnetal 72 8



4 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 821 7

5 Andrieu Jacques CHU 780 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jaafri Abdel VRAC 572 15

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 699 14

3 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 991 13

4 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 707 12

5 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 822 11

6 Roussel Arnaud E.S.V.E Pacy 771 10

7 Aubry Paul Igoville 777 9

8 Champey Florian Les Spartiates 769 8

9 Courtin Clement E.M.S.A 135 7

10 Courtin Thibault E.M.S.A 136 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Briault Marie VRAC 580 10

2 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 938 9

3 Rossignol Lea Roses 942 8

4 Ferment Fanny Romilly sur Andelle 801 7

5 Laroche Catherine Pont de l'Arche 811 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Boissel Sebastien VRAC 584 41

2 Renault Julien VRAC 575 40

3 Sas Guillaume Stade Vernolien 702 39

4 Vauquelien Aurelien Les Bipedes Bernayens 896 38

5 Desprin Guilllaume Rouen Triathlon 888 37

6 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 99 36

7 Bouffard Frederic MPR Romilly 786 35

8 Labbe David Les Bipedes Bernayens 958 34

9 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 129 33

10 Lejeune Xavier VC Val de Reuil 124 32

11 Rouzee Mathieu E.A.C 820 31

12 Gougeon Baptiste RCC 114 30

13 Barber Jeremy VRAC 573 29

14 Cotto Mickael E.M.S.A 134 28

15 Bougdid Lahoussin VRAC 586 27

16 Lebosse Ludovic A.C.A Les Andelys 923 26



17 Farcy Cedric St Germain les Essouts 982 25

18 Chevalme Saby VRAC 577 24

19 Delacoudre Arnaud Tourville la Riviere 75 23

20 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 778 22

21 Herfort Allan Bipedes Bernayens 895 21

22 Mabire Nicolas Poses 829 20

23 Roquencourt Jocelyn A.C.V.A Vandrimare 678 19

24 Etien Anthony E.M.S.A 813 18

25 Tileghouatine Hakim VRAC 587 17

26 Corbel Arnaud C.A.A 596 16

27 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 708 15

28 Darras David Sotteville les Rouen 988 14

29 Laflutte Benoit C.A.A 693 13

30 Berte Jerome Ymare 806 12

31 Bonetti Jeremy Les Spartiates 808 11

32 Druenne David Lery 918 10

33 Gorrias Stephane A.C.V.A Vandrimare 943 9

34 Perez Marc 81 8

35 Chorro Stephane Les Spartiates 804 7

36 Bali Akim 747 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Suard Veronique Stade Sottevillais 705 19

2 Martin Nadege Le Boulay Morin 126 18

3 Melaerts Patricia VRAC 530 17

4 Caron Nathalie Les Andelys 791 16

5 Karp Juliette MPR Romilly 800 15

6 Roy Sophie E.M.S.A 715 14

7 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 73 13

8 Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 824 12

9 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 936 11

10 Houdart Catherine Hennezis 1556 10

11 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 728 9

12 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 854 8

13 Herrin Nadege Amfreville sur Iton 892 7

14 Langanay Nathalie St Aubin sur Gaillon 983 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Vilain Legouez Brigitte RCC 74 10

2 Renaux Martine Montville RC 120 9



3 Michaux Martine RCC 1555 8

4 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 732 7

5 Bachelet Francoise OL Darnetal 797 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 735 8

2 Weibel Armelle Pleine Forme 828 7

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Faiz Hassan RC Vendee 112 58

2 Monnier Jerome VRAC 528 57

3 Desit Stephane VRAC 527 56

4 Derrey Raynald VRAC 535 55

5 Fournier Christophe VRAC 565 54

6 Cave Emmanuel OL Darnetal 884 53

7 Payet Francois GAC Gisors 865 52

8 Vanooteghem Christian E.M.S.A 508 51

9 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 874 50

10 Wendling Denis VRAC 559 49

11 Roy Raphael E.M.S.A 714 48

12 Demongeot Stephane M.P.R Romilly 933 47

13 Quenel Erick OL Darnetal 799 46

14 Radix Daniel Puchay 807 45

15 Rougier Jerome E.M.S.A 504 44

16 Cassidy Steven C.A.A 907 43

17 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 762 42

18 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 751 41

19 Morel Luc VRAC 540 40

20 Laloyer Tony CA Ezy 880 39

21 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 724 38

22 Da Cunha Jean-Marc Esteville 979 37

23 Lesauvage Stephane E.S.V.E Pacy 102 36

24 Godebout Regis Mont Cauvaire 1511 35

25 Mocquais Stephane Evreux AC 980 34

26 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 76 33

27 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 725 32

28 Dehaumont Eric Venables 802 31

29 Guerard Pascal Les Spartiates 803 30

30 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 977 29

31 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 847 28



32 Auble Sebastien E.M.S.A 507 27

33 Lemonnier Laurent OL Darnetal 825 26

34 Voisin Stephane Alizay 887 25

35 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 667 24

36 Chiron Thierry E.S.V.E Pacy 101 23

37 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 726 22

38 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 717 21

39 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 740 20

40 Delaleau David VRAC 546 19

41 Chaudun Olivier VRAC 538 18

42 Leblond Franck A.C.V.A Vandrimare 736 17

43 Belhache Xavier VRAC 552 16

44 Leteurtre Denis A.C.V.A Vandrimare 946 15

45 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 789 14

46 Boucher Cedric ACC 37 889 13

47 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 509 12

48 Bizet Benoit C.A.A 543 11

49 Lemarchand Patrice Les Spartiates 704 10

50 Coesnon Franck E.M.S.A 506 9

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Demion Dominique Evreux AC 775 48

2 Dumets Bruno E.M.S.A 144 47

3 Pouliquen Michel VRAC 551 46

4 Trehout Michel Stade Vernolien 701 45

5 Horlaville Christian OL Darnetal 782 44

6 Besnard Guy VRAC 562 43

7 Lemarchand Patrick VRAC 532 42

8 Hebert Marc OL Darnetal 781 41

9 Leleu Philippe C.A.A 591 40

10 Morel Laurent OL Darnetal 891 39

11 Nicolas Claude UVN 772 38

12 Brault Jean-Luc Rouen 885 37

13 Bachelet Joel OL Darnetal 986 36

14 Guichard Thierry E.S.V.E Pacy 104 35

15 Beaudoux Daniel Stade Vernolien 703 34

16 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 720 33

17 Clain Joseph Evreux 125 32

18 Le Roy Daniel RCC 1554 31

19 Nolius Jose OL Darnetal 886 30

20 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 949 29



21 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 82 28

22 Posier Gerard Vikings Haut Normands 710 27

23 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 790 26

24 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 783 25

25 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 944 24

26 Rion Jean-Pierre E.S.V.E Pacy 100 23

27 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 78 22

28 Formentel Dominique Harquency 823 21

29 Mendes Patrice VRAC 567 20

30 Chandelle Andre SNECMA 118 19

31 Houillon Yves SNECMA 987 18

32 Morel Philippe SNECMA 117 17

33 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 798 16

34 Zappelini Alain Amenucourt 80 15

35 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 723 14

36 Amsalem Michel VRAC 711 13

37 Pigne Gilbert M.P.R Romilly 861 12

38 Lemacon Patrick Le Fosse 992 11

39 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 863 10

40 Follet Pascal Etrepagny 810 9

41 Dordain Pascal VRAC 536 8

42 Courtin Francis CSADN Vernon 745 7

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Boissiere Jean-Pierre EAL 128 10

2 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 68 9

3 Pantenier Jacques VRAC 529 8

4 Odille Jean-Marie E.M.S.A 502 7

5 Vendis Christian Montville RC 122 6


